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Briox rekryterar Victor Lindgren som Chief 
Financial Officer
Briox förstärker sin ledningsgrupp genom att rekrytera Victor Lindgren som Chief 
Financial Officer.

Victor kommer senast från rollen som Business Controller på Medius AB, ett av Nordens 
största och snabbast växande SaaS-bolag. Han har även tidigare erfarenhet från Swatch 
Group och finska Lassila & Tikanoja. Som Chief Financial Officer blir Victor övergripande 
ansvarig för Briox ekonomifunktion, med ett uttalat uppdrag att säkerställa en 
kontinuerlig utveckling av bolagets affärsmodell, uppföljning av finansiella nyckeltal och 
genomförande av beslutade affärsplaner.

“Jag är mycket förväntansfull över att börja som CFO på Briox och ser fram 
emot att arbeta tillsammans med det engagerade teamet. Mitt främsta mål 
är att säkerställa en hållbar och lönsam tillväxt, och jag ser fram emot att 
bidra till att göra det enklare för alla soloprenörer och mikroföretag att 
utveckla sin verksamhet ”, säger Victor Lindgren.

“Vi är mycket glada att kunna välkomna Victor till Briox. Han bidrar med en 
imponerande analytisk förmåga, ett starkt fokus på genomförande och en 
genuin nyfikenhet att förstå kundens behov. Han har även en bred erfarenhet 
av att driva lönsam tillväxt inom SaaS-sektorn,” säger Johan Nordqvist, VD för 
Briox.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Johan Nordqvist
CEO 
+46706618680
johan.nordqvist@briox.se

Om oss

Briox är ett SaaS-bolag som förenklar vardagen för solo- och mikroentreprenörer genom 
att digitalisera deras affär och hjälpa dem att bli mer lönsamma. Briox programvara 
kopplar ihop redovisningskonsulten med företagaren på ett enkelt, effektivt och smart 
sätt i Finland, Estland, Lettland och Litauen. Briox AB (BRIX) grundades 2010 i Växjö och är 
idag listat på NGM Nordic SME.
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Denna information är sådan information som Briox är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-06-17 08:00 CEST.
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